
Raadsbesluitnr. D.058133 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

29 september 2020 D.043717 D.058133 
Z.014802

Onderwerp Aanwijzingsprocedure voor de 
lokale omroep voor de gemeente Buren

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2020

besluit:

1. Het Commissariaat voor de Media te adviseren om SPO-BCVW aan te wijzen als lokale publieke 
media instelling voor de gemeente Buren voor de periode 2020-2024.

2. Het bedrag voor de bekostiging van de lokale omroep vanaf 2021 mee te nemen in de begroting 
van 2021-2024.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2020

De griffier,                        De voorzitter,

P.P. Moors                J.A. de Boer MSc 


